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Så går en dag ifrån vårt liv och kommer aldrig åter Jonas Gardell
Skriven med lika delar humor och förtvivlan är Så går en dag ifrån vårt liv och kommer aldrig åter,
berättelsen om Sverige inför tusenårsskiftet. Vad gör vi? Vilka är vi? Hur ser våra liv ut? Denna vecka gäller
gula rabattkuponger, nästa vecka blå. Livet går ut på att leta så långt bak i mjölkdisken som möjligt för att
hitta en förpackning med en dag bättre bästföre-datum, och då har man överlistat den lokala Ica-handlaren.
Allt medan jorden snurrar och scenen sakta men obönhörligt vrider sig runt, så att de som nu står i ljuset
alldeles snart är i skuggan igen.

Med ett absolut gehör för samtidens alla detaljer är detta berättelsen om en handfull människor, deras
drömmar, tillkortakommanden och längtan i det lilla landet långt upp i norr under stjärnorna.
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From Reader Review Så går en dag ifrån vårt liv och kommer
aldrig åter for online ebook

Charlene says

Helt fantastisk bok, som alltid när det är Jonas Gardell som skrivit den!
Boken låter oss följa tre olika karaktärer som alla är helt olika och befinner sig i olika krisstadier i livet där
viktiga beslut måste fattas.
Boken lär oss i det stora hela att vara lyckliga och tacksamma för det vi har i våra liv, för vo vet aldrig när vi
kan förlora det lilla vi har kvar. Maxpoäng!!!

Ulrika says

Jag tycker om Gardells språk och hans förmåga att berätta.

Greta says

Gardell är alltid Gardell, men det här är nog det sämsta jag läst av honom. Det kan dock bero på att jag är för
ung.

Géraldine says

Vu chez Flo

Helena Frisk says

En bok om vardagliga människor, som vanligt har Gardell bra skildringar

Louise says

8/10

Stine Kristin says

Som andre har sagt før meg: Gardell er alltid Gardell, og skriver sådan.
Selve historieforløpet i seg selv er ikke like fengende og gripende som i de fleste andre bøker jeg har lest fra



ham, men for meg er og forblir det språket og Gardells evne til å formidle og ordlegge seg med en så stor
forståelse for temaene han skriver om som får meg til å lese kapittel etter kapitte (og bok etter bok)l.
Det er det psykologiske aspektet ved boka som egentlig er denne historiens styrke, for jeg føler ikke at selve
historien er like sterk og appellerende; jeg tror ikke jeg ville lest denne boka om jeg ikke visste hvordan
Gardell skriver, for det er nettopp dette som gjør at boka får et enormt løft ut av en ellers ganske kjedelig
historie: Gardells skrivestil er selve historien. Og nettopp derfor er den også verdt å lese.

Emma says

I only managed the first few chapters. It felt too sad and depressing with the first part in the groceries store.
Maybe I'll give it one my try in a few years. Jonas Gardell is still one of my heroes though.

Hannalinnea says

Den här boken var svår att lägga ner, synd bara att jag började läsa den mitt i tentaperioder för den var svår
att börja igen och komma in i den efter att man hade lagt ner den. Men den lyckades förtrolla mig igen. Den
är fantastisk intressant och fick mig att fundera djupt öve mitt och min familjs dliv och de "Svenska" sättet
att leva. Gardell har gjort lyckats än en gång!

Giovanni Za says

Det lät sååå desperat och höpplöst att jag inte kunde låta bli gråta...

Clara Ivemyr Strömberg says

A simple read with A LOT of anxiety inducing ideas about how we're living our lives in an un-extraordinary
fashion. Sometimes depressing. Not all times that funny. But a simple, easy read by a very good author.


